
Liczba  zgonów  u  potrójnie
zaszczepionych wzrosła o 495%
16 lutego 2022
Niedawny raport z Wielkiej Brytanii dowodzi, że rząd wie, że
szczepionki na COVID-19 uszkadzają układ odpornościowy.

Agencja  Bezpieczeństwa  Zdrowia,  brytyjska  agencja  rządowa
utworzona  w  odpowiedzi  na  pandemię  COVID-19,  publikuje
cotygodniowe raporty dotyczące sytuacji zdrowia publicznego w
kraju. Według raportu UKHSA opublikowanego 3 lutego, który
zawiera dane na temat przypadków COVID-19 w Anglii od 3 do 30
stycznia  i  klasyfikuje  przypadki  według  statusu  szczepień,
większość  przypadków  w  tym  miesiącu  dotyczyła  osób,  które
otrzymały trzy dawki „szczepionki” na COVID-19.

UKHSA odnotowała w tym okresie ponad 1,9 miliona infekcji
COVID-19 w Wielkiej Brytanii. Spośród nich 1,018 mln jest w
pełni  „zaszczepionych”  i  otrzymało  dawki  przypominające
„szczepionki” COVID-19. Prawie 600 000 przypadków jest w pełni
„zaszczepionych”  i  nie  otrzymało  jeszcze  dawek
przypominających, 75 802 jest „zaszczepionych” częściowo, a
228 750 nie jest „zaszczepionych”.

Oznacza  to,  że  prawie  88  procent  wszystkich  przypadków
COVID-19  w  Wielkiej  Brytanii  w  styczniu  to  osoby,  które
otrzymały  „szczepionkę”,  a  ponad  53  procent  przypadków
pochodzi  od  osób,  które  zostały  w  pełni  „zaszczepione”  i
otrzymały dawki przypominające. Zaszczepienie się naraża więc
Brytyjczyków  na  większe  ryzyko  zarażenia  się  i  śmierci  z
powodu COVID-19.

Te dane pokazują, że wskaźniki zachorowań na COVID-19 stają
się wyższe, im bardziej układ odpornościowy danej osoby jest
narażony  na  „szczepionki”  przeciw  COVID-19.  Udowadnia  to
również, że w pełni „zaszczepione” osoby dorosłe w Wielkiej
Brytanii częściej zarażają się COVID-19, niż „nieszczepione”
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osoby dorosłe.

Co  ważniejsze,  dane  pokazują,  jak  nieskuteczne  są
„szczepionki”  przeciw  COVID-19.  Autorzy  niezależnych
brytyjskich  mediów  „Daily  Expose”  przeanalizowali  dane  i
odkryli, że w pełni „zaszczepieni” dorośli w Wielkiej Brytanii
mają  o  65%  niższą  odpowiedź  immunologiczną  niż
„nieszczepieni”.  „Dlatego  przeciętna  w  pełni  zaszczepiona
osoba  w  Anglii  ma  ostatnie  35  procent  swojego  układu
odpornościowego  do  walki  z  niektórymi  klasami  wirusów  i
niektórymi nowotworami” – napisało Daily Expose. „Więc teraz
wiemy na pewno od rządu Wielkiej Brytanii, że zastrzyki na
COVID-19  uszkadzają  wrodzony  układ  odpornościowy  do  tego
stopnia,  że  układ  odpornościowy  osoby  nieszczepionej  jest
znacznie lepszy w zapobieganiu infekcji”.

Również dane UKHSA potwierdzają wniosek „Daily Expose”. Dla
prawie  każdej  grupy  wiekowej  rzeczywista  skuteczność
„szczepionek” przeciwko COVID-19 jest ujemna. W przypadku grup
wiekowych  od  30  do  39  i  od  50  do  59  lat  skuteczność
„szczepionek” wynosi od 7 do 18 procent, przy czym wskaźniki
skuteczności  drastycznie  spadają  w  starszych  grupach
wiekowych.  Nawet  wśród  dwóch  grup  wiekowych,  w  których
rzeczywista  skuteczność  „szczepionki”  przeciw  COVID-19  nie
jest ujemna – grupy wiekowe od 18 do 29 i od 40 do 49 –
domniemana  skuteczność  „szczepionek”  jest  nadal  znacznie
niższa od tego, co twierdzą ich producenci. W grupie wiekowej
od 40 do 49 lat skuteczność w świecie rzeczywistym wynosi
tylko 18%, a w grupie wiekowej od 18 do 29 lat wynosi 40
procent.  Należy  jednak  zauważyć,  że  te  stosunkowo  wysokie
liczby prawdopodobnie oznaczają, że układ odpornościowy osób w
tych grupach wiekowych utrzymuje się nieco dłużej i nie należy
tego traktować jako znaku, że „szczepionki” przeciw COVID-19
rzeczywiście działają.
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